CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo
PABX: (18) 3521-1826     E-mail: cmaadt1@uol.com.br   CNPJ nº 48.801.179-0001-02

REQUERIMENTO Nº 304/11

Senhor Presidente,

REQUEIRO, à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Governador Geraldo Alckmin, bem como ao Deputado Estadual Mau-

ro Bragato, assinado por todos os demais vereadores, dignos representantes de nossa comuni-

dade, agradecendo pela escolha de nossa cidade para receber a instalação da unidade da FA-

TEC – Faculdade de Tecnologia de São Paulo, que irá atender nossos alunos e toda a região

da Nova Alta Paulista, consolidando Adamantina como pólo educacional.

Informe-se ao Governador que somos muito gratos por acreditar

no potencial de nosso município, e para o Deputado, os agradecimentos pelo seu empenho

para que o sonho dos adamantinenses se concretize.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de outubro de 2011.

        SILVIO RICARDO FRIZÃO

                          Vereador